

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

| | | | |
|---|---------------|-----------|--|
| ๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.๕๕-๐๓ สายบ้านโนนตาแสง หมู่ที่ ๑๑ - บ้านนาข่า ตำบลกลางใหญ่ อำเภอบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี | | | |
| ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | | | |
| / หน่วยงานเจ้าของโครงการ: เทศบาลตำบลกลางใหญ่ | | | |
| ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๓๔๓,๐๐๐.๐๐ บาท | | | |
| ๓. ลักษณะงาน | | | |
| โดยสังเขป ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๔๙๖.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร | | | |
| หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๔๘๐.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร | | | |
| ๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๓๔๖,๓๗๗.๔๓ บาท | | | |
| ๕. บัญชีประมาณการราคากลาง | | | |
| ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม | | | |
| ๕.๑ - | | | |
| ๕.๒ - | | | |
| ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง | | | |
| ๖.๑ | จำเอกไพรัตน์ | เหมพลชม | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดเทศบาลตำบลกลางใหญ่ |
| ๖.๒ | นายณรงค์ฤทธิ์ | คำมะนาง | กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายปกครอง |
| ๖.๓ | นายเจษฎา | เวียงวงษ์ | กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา |

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
เทศบาลตำบลกลางใหญ่ อำเภอบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี**

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ.โนนตาแสง-บ.นาซำ(อ.ด.ถ.55-03) บ.โนนตาแสง ม.11

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 496.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,480.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

แบบเลขที่ ทด.กลางใหญ่ 1/2563 และแบบมาตรฐานถนน คสล.แบบเลขที่ ท1-01

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | ปริมาณ | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | Factor F | ราคาต่อหน่วยXF | ราคากลาง |
|-------|---|-------|----------|--------------|------------|----------|----------------|--------------|
| 1 | งานปรับเกลียแต่ตั้งคันทางเดิม | ตร.ม. | 2,976.00 | 1.59 | 4,731.84 | 1.3607 | 2.16 | 6,438.61 |
| 2 | งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง) | ตร.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 3 | งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก) | ตร.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 4 | งานตัดขึ้นรูปคันทาง | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 5 | งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 6 | งานรองพื้นทาง(ลูกรัง) | ลบ.ม. | 500.00 | 61.20 | 30,600.00 | 1.3607 | 83.27 | 41,637.42 |
| 7 | งานลูกรังทางเชื่อม,ทางแยก | ลบ.ม. | - | - | - | 1.3607 | - | - |
| 8 | งานพื้นทาง(หินคลุก) | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 9 | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต | ลบ.ม. | 124.00 | 213.22 | 26,439.28 | 1.3607 | 290.13 | 35,975.93 |
| 10 | ผิวทางบอร์ตแลนตีซึมนคอนกรีต ทน 0.15 ม. | ตร.ม. | 2,480.00 | 347.11 | 860,832.80 | 1.3607 | 472.31 | 1,171,335.19 |
| 11 | Expansion Joint | ม. | 45.00 | 130.28 | 5,862.60 | 1.3607 | 177.27 | 7,977.24 |
| 12 | Contraction Joint | ม. | 200.00 | 74.15 | 14,830.00 | 1.3607 | 100.90 | 20,179.18 |
| 13 | Longitudinal Joint | ม. | 496.00 | 80.86 | 40,106.56 | 1.3607 | 110.03 | 54,573.00 |
| 14 | งานไหล่ทางลูกรัง | ลบ.ม. | 99.20 | 61.20 | 6,071.04 | 1.3607 | 83.27 | 8,260.86 |
| 15 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. | ม. | - | - | - | - | - | - |
| 16 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. | ม. | - | - | - | 1.3607 | - | - |
| 17 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. | ม. | - | - | - | - | - | - |
| 18 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. | ม. | - | - | - | - | - | - |
| 19 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. | ม. | - | - | - | - | - | - |
| รวม | | | | | 989,474.12 | | | 1,346,377.43 |

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | ปริมาณ | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | Factor F | ราคาต่อหน่วยXF | ราคากลาง |
|-------|--|-------|--------|--------------|------------|------------|----------------|--------------|
| | ยอดยกมา | | | | | 989,474.12 | | 1,346,377.43 |
| 20 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3 | ม. | - | - | - | - | - | - |
| 21 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3 | ม. | - | - | - | - | - | - |
| 22 | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ | ป้าย | 1.00 | - | - | - | - | - |
| | | | | | 989,474.12 | | รวม | 1,346,377.43 |
| | | | | | | | | 1,346,377.43 |

คิดเป็นเงินประมาณ

ราคานั้นมีมูลค่า ณ อำเภอเมืองเฉลี่ย 19.50 บาท **ตัวอักษร (-หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นหกพันสามร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทสี่สิบสามสตางค์-)**

① ผลรวมค่างานต้นทงนงนก่อสร้าง = 989,474.12

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% ดอกเบี้ยเงินกู้(FMR) 5% จำนวนราคากลางแล้วเสร็จวันที่ 31 ส.ค. 63

(ลงชื่อ) จ.อ.  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พร้อมนี้ เหมพงษ์)

รองปลัดเทศบาลตำบลกลางใหญ่

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณรงศ์ฤทธิ์ คังสมนาง)

หัวหน้าฝ่ายปกครอง

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเชษฐา เวียงวงษ์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

๓๑ ส.ค. ๒๕๖๓

อนุมัติราคากลาง วันที่.....